ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 068/2021

1

EDITAL Nº 232/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 232/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 068/2021, conforme segue:

Secretário de Escola

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  551  PATRICIA DELALIBERA RAVANELLO  23/06/1994 1,50 1,20 1,50 5,50  9,70  9,70

 2  583  DANIEL AUGUSTO COLOMBO  28/11/1998 1,20 1,50 1,50 4,95  9,15  9,15

 3  546  BRUNA TAINARA FREIRE  14/07/1997 1,20 1,50 0,90 5,50  9,10  9,10

 4  1094  CLAUDIO ANDRE WERLANG  05/06/1976 1,50 1,50 1,50 4,40  8,90  8,90

 5  596  CLEIDE MARISA SCHNACK  05/06/1978 1,50 1,20 1,20 4,95  8,85  8,85

 6  590  GABRIELLI LETICIA SCHUTZ  21/12/1998 1,20 1,20 1,50 4,95  8,85  8,85

 7  1163  RENAN DANIEL BUENO BASSO  20/05/1993 1,20 1,50 1,20 4,95  8,85  8,85

 8  683  RENISE INÊS ECKERT  30/03/1984 0,90 1,50 1,50 4,95  8,85  8,85

 9  1092  MAGNOS LEANDRO DE SOUZA  24/04/1980 1,50 1,50 1,20 4,40  8,60  8,60

 10  813  HELAINE ANICE AGUIAR MACHADO SILVEIRA  20/12/1971 1,50 1,50 1,20 4,40  8,60  8,60

 11  1185  MARLI REGINA REIS  03/07/1978 1,20 1,50 1,50 4,40  8,60  8,60

 12  1051  IVETE SEIDEL RADER  28/08/1960 1,20 1,50 0,90 4,95  8,55  8,55

 13  616  IEDA REGINA RENZ  07/07/1974 0,90 1,50 1,20 4,95  8,55  8,55

 14  1132  VANESSA PRETTO  15/03/1994 0,60 1,50 0,90 5,50  8,50  8,50

 15  1175  HENRIQUE FERREIRA HOFF  27/06/2000 1,20 1,20 1,50 4,40  8,30  8,30

 16  588  PATRICIA KIPPER  05/07/1992 1,20 1,20 0,90 4,95  8,25  8,25

 17  743  PAULO ALEXANDRE LÜTZ DE OLIVEIRA  06/07/1974 0,90 1,50 0,90 4,95  8,25  8,25

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 068/2021

2

 18  836  DAVI SCHONHALZ ALVES  30/12/1999 0,90 1,20 1,20 4,95  8,25  8,25

 19  1061  JÉSSICA THAÍSE BRESCIANI MELLO  06/10/1995 0,60 1,20 0,90 5,50  8,20  8,20

 20  843  LUCAS PETRY WERLANG  01/11/1996 1,50 1,50 1,20 3,85  8,05  8,05

 21  639  LETICIA FERNANDA HEPP  09/07/2003 1,50 1,20 0,90 4,40  8,00  8,00

 22  768  LUIZ HENRIQUE GROLLI IVANOWSKI  16/11/1999 1,50 0,90 1,20 4,40  8,00  8,00

 23  1073  FELIPE MARON DA SILVEIRA  30/09/1998 1,20 1,50 0,90 4,40  8,00  8,00

 24  696  MICHELI GLINKE DARONCH  22/04/1984 1,20 1,20 1,20 4,40  8,00  8,00

 25  675  GELSON DAVID PAHINS MARTINS  27/03/1995 1,20 1,20 1,20 4,40  8,00  8,00

 26  812  PATRICIA DIECKEL PEDROTTI  08/01/1996 0,90 1,50 1,20 4,40  8,00  8,00

 27  1005  JARDEL LUIZ FERNANDES  22/09/1988 0,60 1,50 1,50 4,40  8,00  8,00

 28  701  KELLI LETÍCIA POHLMANN  17/01/2000 1,50 1,50 0,90 3,85  7,75  7,75

 29  703  LUCAS MATEUS SCHUH  15/08/1990 1,20 1,20 1,50 3,85  7,75  7,75

 30  751  CARLIN TERESINHA SPIECKER  24/08/1982 1,20 1,50 1,20 3,85  7,75  7,75

 31  817  CLAUDIA  SOLANGE DE MOURA  24/03/1974 1,20 1,20 1,50 3,85  7,75  7,75

 32  657  ANDRE AUGUSTO COLOMBO  30/08/2000 0,90 1,50 1,50 3,85  7,75  7,75

 33  936  JOILSON Y MONTE DE VARGAS  11/09/1984 0,90 1,50 1,50 3,85  7,75  7,75

 34  835  TANIA MARIA PREDIGER  24/02/1994 0,90 1,50 1,50 3,85  7,75  7,75

 35  1036  RICARDO HENRIQUE RODRIGUES  10/08/2001 1,20 1,50 0,60 4,40  7,70  7,70

 36  589  PAMELA LETICIA TELES  26/06/1999 1,20 1,50 0,60 4,40  7,70  7,70

 37  1077  HELLEN LÚCIA BEHRENZ  05/07/2000 0,90 1,20 1,20 4,40  7,70  7,70

 38  753  THIAGO GABRIEL MOELLER  31/03/2001 0,90 1,50 0,90 4,40  7,70  7,70

 39  627  LÊNIN MOELLER DE MELO  06/01/1996 0,90 1,20 1,20 4,40  7,70  7,70

 40  806  CAMILA JAÍNE VIVIAN  28/07/1994 0,60 1,50 0,60 4,95  7,65  7,65

 41  747  KACIELI CARINE ERBES ROCKENBACH  23/06/1999 1,50 1,50 0,60 3,85  7,45  7,45

 42  580  THAÍS LUCIANE MORGENSTERN  07/01/2000 1,20 1,50 0,90 3,85  7,45  7,45

 43  704  ALINE FABIANE MEINEN JANNER  26/11/1986 1,20 1,50 0,90 3,85  7,45  7,45

 44  834  GABRIEL VARGAS DE OLIVEIRA  11/01/1997 1,20 1,50 0,90 3,85  7,45  7,45

 45  746  LISANDRA STEINER  22/03/1988 1,20 1,50 0,90 3,85  7,45  7,45

 46  606  DALILA DE SOUZA BUENO PEDROSO  16/11/1994 1,20 0,90 1,50 3,85  7,45  7,45

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 068/2021

3

 47  670  POLIANA SPIECKER DIEMER  05/07/2000 0,90 1,20 1,50 3,85  7,45  7,45

 48  674  BRUNO TURRA GEHLEN  07/10/1998 0,90 1,20 1,50 3,85  7,45  7,45

 49  1126  HELEN JENIFER NAZZARI SIUTKOSKI  20/06/2001 1,20 1,20 0,60 4,40  7,40  7,40

 50  1068  THAÍS FERNANDA GEHLEN  23/09/1989 0,90 1,20 0,90 4,40  7,40  7,40

 51  1141  KARINI LAUCK DOS SANTOS  20/10/1988 0,90 1,50 0,60 4,40  7,40  7,40

 52  579  RAQUEL BONES DORNELES DA ROSA  11/10/1978 1,20 1,20 0,90 3,85  7,15  7,15

 53  1135  BRUNA CAROLLINE LOPES VINHOTE  23/07/2002 0,90 1,50 0,90 3,85  7,15  7,15

 54  857  LAINARA EDUARDA MAIER  03/07/1995 0,60 1,20 1,50 3,85  7,15  7,15

 55  698  LUCIELE LOVATO  28/10/1983 0,60 1,50 1,20 3,85  7,15  7,15

 56  534  JAQUELINE APARECIDA DIETER  10/11/1998 0,90 1,20 0,60 4,40  7,10  7,10

 57  818  MAGDIELI FRANCO MARTINS  16/11/1997 0,90 1,20 0,60 4,40  7,10  7,10

 58  714  JÈSSICA FERNANDA SANTOS MANN  08/10/1998 0,60 1,20 0,90 4,40  7,10  7,10

 59  643  JANE PAULA WISNIEWSKI  03/11/1985 0,60 0,90 1,20 4,40  7,10  7,10

 60  1065  DALVANA LETICIA NEIWERT  19/01/1998 0,60 1,50 0,60 4,40  7,10  7,10

 61  671  GABRIELA STACK DE MORAIS  16/07/2002 1,20 1,50 1,50 2,75  6,95  6,95

 62  761  CAMILA BERLEZI DE MOURA  12/08/1994 1,50 1,50 0,60 3,30  6,90  6,90

 63  782  LEONARDO PEDRALLI DA CUNHA  23/04/1999 1,20 1,50 0,90 3,30  6,90  6,90

 64  787  FABIO DA ROSA GONÇALVES  02/05/1975 1,20 1,20 1,20 3,30  6,90  6,90

 65  554  ANGELITA LUCIANA HARTMANN  25/03/1975 1,20 1,20 1,20 3,30  6,90  6,90

 66  783  JUNIOR EDUARDO BOHM  28/06/1994 0,90 1,50 1,20 3,30  6,90  6,90

 67  662  IRACELE OICZENSAZ GOMES KLEIN  09/04/1979 0,90 1,50 1,20 3,30  6,90  6,90

 68  1171  GIOVANA RODRIGUES  09/06/1995 0,90 0,90 1,20 3,85  6,85  6,85

 69  1152  VALERIA RAQUEL BUCHNER BENCKE  30/06/1997 0,90 1,50 0,60 3,85  6,85  6,85

 70  1105  TAINARA FERNANDA GRIEBLER  24/12/1999 0,90 1,20 0,90 3,85  6,85  6,85

 71  1167  CAROLINI MACHADO  30/07/1992 0,60 1,50 0,90 3,85  6,85  6,85

 72  1001  EDUARDA SCHNEIDER PAROLIN  06/02/1997 0,60 1,50 0,90 3,85  6,85  6,85

 73  664  ANDRESSA MARQUES DOS SANTOS  24/12/1994 0,60 1,20 1,20 3,85  6,85  6,85

 74  658  LUIZA GRACIANE KREIN  03/11/1995 0,60 1,50 0,90 3,85  6,85  6,85

 75  584  CLARICE SCHERBAUM BLASI  02/03/1988 0,90 0,90 0,60 4,40  6,80  6,80

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 068/2021

4

 76  1039  CRISTINA VARIZA PEGORARO  17/01/2001 0,60 1,20 0,60 4,40  6,80  6,80

 77  550  ERIDIANE GORGEN  02/11/2000 0,60 1,20 0,60 4,40  6,80  6,80

 78  757  SANDRA MARIA DA SILVA  04/07/1981 0,60 0,90 0,90 4,40  6,80  6,80

 79  599  BRUNA LETÍCIA GALLERT  23/09/1999 0,30 0,90 1,20 4,40  6,80  6,80

 80  659  GABRIEL AUGUSTO HENTGES  14/02/2001 1,20 1,20 0,90 3,30  6,60  6,60

 81  771  DÉBORA RAIÉLLY CAMPÊLO VARGAS  03/02/2000 0,90 1,20 1,20 3,30  6,60  6,60

 82  612  JENIFER DAIANA RUCHERT  19/04/1994 0,90 1,20 1,20 3,30  6,60  6,60

 83  892  ROSA ONDINA SANTOS AMARILHO  14/09/1994 0,60 1,50 1,20 3,30  6,60  6,60

 84  829  DIONATAN DA LUZ RIBEIRO  30/03/1995 0,60 1,50 1,20 3,30  6,60  6,60

 85  620  KAUANA WASMUTH FRANCO  13/03/2003 1,20 0,90 0,60 3,85  6,55  6,55

 86  765  DARA MIRKA NOGUEIRA  08/11/1997 0,90 1,50 0,30 3,85  6,55  6,55

 87  1100  ADRIANA JAQUELINE UHRI  19/09/1976 0,90 1,50 0,30 3,85  6,55  6,55

 88  1146  ISABELA DE OLIVEIRA LEIRA  12/12/1991 0,60 0,90 1,20 3,85  6,55  6,55

 89  962  DIOGO HENRIQUE KEMERICH  13/03/2000 0,30 1,50 0,90 3,85  6,55  6,55

 90  695  ELAINE TERESINHA RADER  17/01/1967 0,60 0,60 0,90 4,40  6,50  6,50

 91  734  JOANA TAIANE ZACHOW  18/11/2002 1,20 0,90 1,50 2,75  6,35  6,35

 92  541  ALINE LUFT ANTUNES  29/09/1996 0,90 1,20 1,50 2,75  6,35  6,35

 93  632  NÁDIA RIBEIRO  13/08/1976 0,90 1,50 1,20 2,75  6,35  6,35

 94  769  ÉRICA GABRIELLE FELLER  23/05/2001 0,90 1,20 0,90 3,30  6,30  6,30

 95  1087  TALES ALESSANDRO CARLIN DRESCH  28/09/2002 0,90 1,50 0,60 3,30  6,30  6,30

 96  841  MARIELI ELIS ANTUNES DE MOURA  14/12/1995 0,90 1,20 0,90 3,30  6,30  6,30

 97  634  BRUNA JOELMA ASSUNÇÃO  26/01/1996 0,90 0,90 1,20 3,30  6,30  6,30

 98  1179  ALEX JULIANO SCHIAVINATO  25/03/1983 0,60 1,20 1,20 3,30  6,30  6,30

 99  559  SABRINA STEFANIA MAHL  11/01/1992 0,60 1,50 0,90 3,30  6,30  6,30

 100  717  MARILIA EGEWARTH DOS SANTOS  02/04/1998 0,30 1,50 1,20 3,30  6,30  6,30

 101  828  ELIS REGINA BILHALVA  05/11/1978 0,90 1,20 0,30 3,85  6,25  6,25

 102  793  NATALIA SOARES DEBORTOLLI  05/09/1995 0,60 1,20 0,60 3,85  6,25  6,25

 103  1070  SANDRA JAQUELINE RECKZIEGEL  01/10/1984 0,60 1,20 0,60 3,85  6,25  6,25

 104  558  CRISTIANE ANDREIA SCHLEMER  10/08/1988 0,30 1,50 0,60 3,85  6,25  6,25

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 068/2021

5

 105  656  FABIANE CRISTINA SIMON  20/06/1992 0,30 1,20 0,90 3,85  6,25  6,25

 106  774  VINICIUS ALEXANDRE ANSCHAU STURBELLE R  22/01/1999 0,90 1,50 0,90 2,75  6,05  6,05

 107  543  RICARDO JOSÉ LANGNER DOS SANTOS  04/05/1985 0,90 1,20 1,20 2,75  6,05  6,05

 108  570  KAUANA LAIS KLUGE  06/05/1998 0,60 1,20 0,90 3,30  6,00  6,00

 109  669  TATIANA SIMONE DE CAMPOS  26/08/1994 0,60 1,20 0,90 3,30  6,00  6,00

 110  1159  FERNANDA TAINARA GRUB PREDIGER  16/11/2000 0,60 1,20 0,90 3,30  6,00  6,00

 111  785  CLAUDETE GUSMÃO DE LIMA  27/11/1997 0,30 1,50 0,90 3,30  6,00  6,00

 112  530  LUCIANE MAIARA HARTMANN  26/05/1998 0,30 0,90 0,90 3,85  5,95  5,95

 113  754  LUCIANE MARIA DE SOUZA  12/03/1989 0,30 0,90 0,90 3,85  5,95  5,95

 114  764  LETICIA CRISTINA FUHR  03/09/2003 1,20 1,20 0,60 2,75  5,75  5,75

 115  642  LILIANA KOLTZ  03/02/1990 1,20 1,20 0,60 2,75  5,75  5,75

 116  867  PAULO FERNANDO CAVALHEIRO  10/11/1996 0,90 1,50 0,60 2,75  5,75  5,75

 117  533  CINARA IEDA GUTH  23/12/1997 0,90 0,90 1,20 2,75  5,75  5,75

 118  1138  ELISANGELA ANDREIA RELLY  28/01/1980 0,90 1,20 0,90 2,75  5,75  5,75

 119  1016  MARIANA DIECKEL PEDROTTI  09/09/1999 0,60 1,50 0,90 2,75  5,75  5,75

 120  790  SCHEILA RAQUEL BULAU SIMON  04/03/1984 0,60 1,20 0,60 3,30  5,70  5,70

 121  775  KALIANE TAIS VEBER  16/10/1998 0,60 0,90 0,90 3,30  5,70  5,70

 122  777  PAULA ROCHELLE RODRIGUES FERNANDES  01/03/1989 0,60 0,90 0,90 3,30  5,70  5,70

 123  803  FRANCISCO JOSÉ HARDY CAVALCANTE FILHO  17/09/1981 0,60 0,60 1,20 3,30  5,70  5,70

 124  528  ANA CAROLINA GAIER  16/04/2001 0,30 0,60 0,90 3,85  5,65  5,65

 125  609  ANA LURDES PEITER  27/07/1996 0,90 0,90 0,90 2,75  5,45  5,45

 126  849  ANA PAULA NUNES  19/01/1997 0,60 1,20 0,90 2,75  5,45  5,45

 127  561  RODRIGO AMORIM BLASS  17/11/1991 0,60 1,50 0,60 2,75  5,45  5,45

 128  1078  FERNANDA LUÍZA LUTKE  10/04/2003 0,60 1,20 0,90 2,75  5,45  5,45

 129  794  ELIZETE CRISTINA WINCK  15/03/2002 0,30 1,50 0,90 2,75  5,45  5,45

 130  797  IONARA RIBEIRO MULLER  31/05/1986 0,30 1,20 1,20 2,75  5,45  5,45

 131  585  NADINE FISCHER MICHELS  20/08/1995 0,90 1,20 0,00 3,30  5,40  5,40

 132  544  MAIARA LISIANE DE CHAVES KROFF  07/12/1991 0,60 0,90 0,60 3,30  5,40  5,40

 133  824  ADRIANI CRISTINA DA SILVA  10/04/1984 0,30 1,20 0,60 3,30  5,40  5,40

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 068/2021

6

 134  1098  CLEITON DANIEL ZIMMERMANN  24/06/2000 0,30 0,90 0,90 3,30  5,40  5,40

 135  856  ALINE ANGELICA HILGERTH  06/06/1998 0,30 0,90 0,30 3,85  5,35  5,35

 136  759  KAROLINA MANSANO  03/01/1987 0,90 1,20 0,90 2,20  5,20  5,20

 137  904  ANA PAULA GOETTEMS DA SILVA  04/08/2000 0,60 0,90 0,90 2,75  5,15  5,15

 138  852  CARLOS DANIEL DISSEN  19/12/1999 0,60 0,90 0,90 2,75  5,15  5,15

 139  1178  MARGARETE GRACIELE KAUTZMANN  17/02/1980 0,30 1,20 0,90 2,75  5,15  5,15

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 03 de setembro de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração